
DZIENNIK URZĘDOWY  

      MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

Warszawa, dnia 10 października 2013 r. 

Poz. 63

ZARZĄDZENIE Nr 32 

MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA  

I GOSPODARKI MORSKIEJ
1) 

z dnia 09 października 2013 r. 

w sprawie wskazania jednostek zobowiązanych do prowadzenia audytu wewnętrznego 

Na podstawie art. 274 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Audyt wewnętrzny prowadzi się w: 

1) Centrum Unijnych Projektów Transportowych; 

2) Głównym Urzędzie Nadzoru Budowlanego; 

3) Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego;  

4) Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 

5) Urzędzie Transportu Kolejowego; 

6) Transportowym Dozorze Technicznym; 

7) Morskiej Służbie Poszukiwania i Ratownictwa.   

§ 2. 

Jednostki wymienione w §1 zobowiązane są do prowadzenia audytu wewnętrznego od dnia 1 stycznia 

2014 r.  

 

                                                            
1) Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, 

lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka morska, transport, na podstawie 

§1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494 oraz z 2012 r. poz. 1396). 



§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 30 Ministra Infrastruktury z 

dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie wskazania jednostek zobowiązanych do prowadzenia audytu 

wewnętrznego (Dz. Urz. MI  Nr 13, poz. 46).  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

 

MINISTER 

TRANSPORTU, BUDOWNICTWA 

I GOSPODARKI MORSKIEJ 

S. Nowak 


